PCR do Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam và Tập đoàn TTC trao tặng, góp phần tăng

cường năng lực xét nghiệm, điều trị, đáp ứng nhiệm vụ phòng chống dịch Covid-

19 trên địa bàn tỉnh… nhằm tạo niềm tin, sự đồng thuận, không gây hoang mang

trong nhân dân và để chuẩn bị các điều kiện phục vụ nhân dân đón Tết Nguyên đán

Tân Sửu 2021 lành mạnh, an toàn, tiết kiệm.

Sở Y tế - cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch của tỉnh tiếp

tục chỉ đạo xây dựng kế hoạch, tổ chức diễn tập, chuẩn bị kịch bản cho mọi tình

huống dịch bệnh; kích hoạt các đội cơ động phòng, chống dịch để kịp thời đáp ứng